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STÄMMOKOMMUNIKÉ FRÅN INTRUMS 
ÅRSSTÄMMA 2026
Årsstämman 2026 i Intrum AB ("Bolaget" eller ”Intrum”) hölls idag den 22 april 
2026 varvid aktieägarna fattade följande beslut.

Fastställelse av räkenskapshandlingar
Årsstämman konstaterade att årsredovisning och revisionsberättelse samt koncernredovisning 
och koncernrevisionsberättelse för räkenskapsåret 2025 behörigen framlagts, och fastställde 
resultaträkning och balansräkning samt koncernresultaträkning och koncernbalansräkning.

Utdelning
Årsstämman beslutade, i enlighet med styrelsens förslag, att inte lämna någon utdelning för 
räkenskapsåret 2025.

Ansvarsfrihet
Årsstämman beviljade styrelseledamöterna och den nuvarande och tidigare verkställande 
direktören ansvarsfrihet för 2025 års förvaltning av Bolaget.

Styrelse, styrelsearvode och ersättning för utskottsarbete
Årsstämman fastställde antalet styrelseledamöter till sju utan styrelsesuppleanter och omvalde 
Magnus Lindquist, Debra Davies, Geeta Gopalan och Ragnhild Wiborg, samt valde Alon Avner, 
Perry Blacher och David Sear för tiden intill slutet av nästa årsstämma.

Magnus Lindquist omvaldes som styrelsens ordförande.

Styrelsearvoden och ersättning för utskottsarbete fastställdes till sammanlagt 10 235 000 kronor 
(ytterligare ersättning för resetid vid fysiskt möte tillkommer enligt nedan) enligt följande:

2 220 000 kronor till styrelsens ordförande.
980 000 kronor till var och en av de övriga styrelseledamöterna.
400 000 kronor till ordföranden i revisionsutskottet.
180 000 kronor vardera till de övriga två ledamöterna i revisionsutskottet.
400 000 kronor till ordföranden i riskutskottet.
180 000 kronor vardera till de övriga två ledamöterna i riskutskottet.
95 000 kronor vardera till de tre ledamöterna i ersättningsutskottet.
140 000 kronor till ordföranden i transformationsutskottet.
95 000 kronor vardera till de övriga två ledamöterna i transformationsutskottet.
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En ytterligare ersättning för restid om 30 000 kronor per fysiskt styrelsemöte som hålls i Sverige 
ska utgå till Alon Avner, David Sear, Debra Davies, Geeta Gopalan och Perry Blacher.

Revisor och ersättning till revisorn
Årsstämman fastställde att Bolaget ska ha ett registrerat revisionsbolag som revisor.

Årsstämman omvalde Deloitte AB till revisor med den auktoriserade revisorn Patrick Honeth som 
huvudansvarig revisor för tiden intill slutet av nästa årsstämma.

Det beslutades att arvode till revisorn ska utgå enligt godkänd räkning.

Ersättningsrapport
Årsstämman godkände styrelsens ersättningsrapport.

Riktlinjer för ersättning och andra anställningsvillkor för ledande befattningshavare
Årsstämman godkände styrelsens förslag avseende riktlinjer för ersättning och andra 
anställningsvillkor för ledande befattningshavare. Riktlinjerna omfattar verkställande direktören 
och övriga medlemmar i Intrums Executive Management Team och ska tillämpas på ersättningar 
som avtalas eller ändras efter årsstämman 2026. Syftet är att säkerställa att Intrum kan rekrytera 
och behålla kvalificerade ledande befattningshavare och därigenom stödja Bolagets 
affärsstrategi, långsiktiga intressen och hållbarhet. Ersättningen ska vara marknadsmässig och 
bestå av fast lön, rörlig kontantersättning, pensionsförmåner och andra förmåner. Den rörliga 
kontantersättningen ska vara kopplad till förutbestämda mål, och långsiktiga incitamentsprogram 
beslutas som utgångspunkt särskilt av bolagsstämman. Riktlinjerna innehåller även ramar för 
pension, andra förmåner och villkor vid upphörande av anställning. Den huvudsakliga 
förändringen jämfört med tidigare riktlinjer är att styrelsen, under ett år då bolagsstämman inte 
har beslutat om ett långsiktigt incitamentsprogram, kan besluta om ett sådant program inom 
riktlinjernas ram. Styrelsen får endast i undantagsfall frångå riktlinjerna, om det finns särskilda 
skäl och det är nödvändigt för Bolagets långsiktiga intressen, inklusive hållbarhet, eller för att 
säkerställa bolagets ekonomiska bärkraft.

Bemyndigande till styrelsen att besluta om emission av aktier teckningsoptioner och/eller 
konvertibler
I enlighet med styrelsens förslag beslutade stämman att bemyndiga styrelsen att, under tiden 
fram till nästkommande årsstämma, besluta om emission av aktier, teckningsoptioner och/eller 
konvertibler berättigande till aktier motsvarande högst 10 procent av det totala antalet utestående 
aktier i Bolaget.

Bemyndigande till styrelsen att besluta om överlåtelse av egna aktier
I enlighet med styrelsens förslag beslutade stämman att bemyndiga styrelsen att under tiden fram 
till nästkommande årsstämma besluta om överlåtelse av egna aktier på en reglerad marknad. 
Styrelsen får också, med eller utan företrädesrätt för aktieägarna, fatta beslut om överlåtelse av 
egna aktier på annat sätt än på Nasdaq Stockholm eller annan reglerad marknad.
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Protokoll
Protokoll från årsstämman kommer att läggas ut på Bolagets webbplats inom två veckor.

För detaljerade villkor avseende besluten på stämman enligt ovan hänvisas till kallelsen och 
årsredovisningen samt fullständiga förslag som finns tillgängliga på Bolagets webbplats, www.

.intrum.com

Investor Relations:
Annie Ho, Head of Treasury & Investor Relations
ir@intrum.com

Om Intrum

Intrum är Europas ledande leverantör av kredithanteringstjänster med verksamhet i 20 länder. Vi stöttar 
miljontals människor att förbättra sin ekonomi, samtidigt som vi hjälper företag att få betalt. Med över 100 
års erfarenhet, cirka 9 000 medarbetare och 70 000 uppdragsgivare, möjliggör Intrum hållbara betalningar 
genom att kombinera teknik och empati, med människan är i centrum.
 
Bolaget har sitt huvudkontor i Stockholm och är börsnoterat på Nasdaq Stockholm. För mer information, 
besök gärna .www.intrum.com
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